RITENUTO, altresì, di individuare in maniera più puntuale le modalità di selezione delle ditte da invitare a gara; 

D E T E R M I N A 

1. di indire la procedura negoziata avente ad oggetto l’affidamento del servizio indicato in premessa, per 

la durata di anni 1 (uno) per un importo complessivo di € 220.720,46 (in lettere 

duecentoventimilasettecentoventi/46), al netto dell’IVA comprensivo degli oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso pari ad € 6.124,50;  

2. di procedere, per la selezione delle ditte da invitare a gara, ad un sorteggio tramite portale MEPA, tra gli 

operatori iscritti al bando “LAVORI DI MANUTENZIONE – EDILI”, aventi area di affari in Roma;